



Restaurant Marienlyst Odense ApS

Windelsvej 138
5000 Odense C
CVR-nr. 10645808

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2023

Mike Samuel Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Marienlyst Odense ApS

Windelsvej 138

5000 Odense C

CVR-nr.: 10645808

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Larsen, formand

Jesper Juel

Søren Hulgaard Poulsen

Klaus Kronborg

Rasmus Hessum

Direktion

Anders Wedel Berthelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	338.241	369.700
Personaleomkostninger	2	(264.029)	(113.323)
Af- og nedskrivninger	3	(16.494)	(5.000)
Driftsresultat		57.718	251.377
Andre finansielle indtægter		1.604	0
Andre finansielle omkostninger		(1.736)	(2.817)
Resultat før skat		57.586	248.560
Skat af årets resultat	4	(11.910)	(23.793)
Årets resultat		45.676	224.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.676	224.767
Resultatdisponering		45.676	224.767

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.329	19.166
Materielle aktiver	5	153.329	19.166
Anlægsaktiver		153.329	19.166
Råvarer og hjælpematerialer		36.245	40.320
Varebeholdninger		36.245	40.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.849	51.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.443	34.255
Udskudt skat		0	3.024
Andre tilgodehavender		21.456	98.298
Periodeafgrænsningsposter		20.258	25.370
Tilgodehavender		261.006	212.697
Likvide beholdninger		40.974	196.339
Omsætningsaktiver		338.225	449.356
Aktiver		491.554	468.522

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		231.930	186.254
Egenkapital		356.930	311.254
Udskudt skat		3.443	0
Hensatte forpligtelser		3.443	0
Deposita		16.000	14.000
Skyldig skat		4.875	22.479
Anden gæld		110.306	120.789
Kortfristede gældsforpligtelser		131.181	157.268
Gældsforpligtelser		131.181	157.268
Passiver		491.554	468.522
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	186.254	311.254
Årets resultat	0	45.676	45.676
Egenkapital ultimo	125.000	231.930	356.930

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i sammenligningstallene for 2021 modtaget covid-hjælpepakker for samlet 194 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	258.769	110.792
Andre omkostninger til social sikring	3.390	1.551
Andre personaleomkostninger	1.870	980
	264.029	113.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.494	5.000
	16.494	5.000

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.875	22.479
Ændring af udskudt skat	6.467	1.314
Regulering vedrørende tidligere år	568	0
	11.910	23.793

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	759.770
Tilgange	150.657
Kostpris ultimo	910.427
Af- og nedskrivninger primo	(740.604)
Årets afskrivninger	(16.494)
Af- og nedskrivninger ultimo	(757.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.329

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	59.760	83.664

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
